Weichsockelleiste 50

Produktmerkmale der Weichsockelleiste 50:

o Weiche Kunststoffleiste

o Selbstklebend
o Als Innen- und AuBenecke verwendbar

o Knickbar

Produktaufstellung:

Art.-Nr.
5103195
5103198
5103199
5103200
5103201
5103203
5103207
5103206
5103209
5103212
5103213
5103215
5103218
5103223
5103226
5103229

EAN-Nr.

4004616030693
4004616030679
4004616030655
4004616030839
4004616030716
4004616030754
4004616030617
4004616030815
4004616018813
4004616018790
4004616018837
4004616095098
4004616018974
4004616018998
4004616018936
4004616018875

Art.-Bezeichnung

Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.
Weichsockell.

48x13mm SK 25m SB
48x13mm SK 25m SB
48x13mm SK 25m SB
48x13mm SK 25m SB
48x13mm SK 25m SB
48x13mm SK 25m SB
48x13mm SK 25m SB
48x13mm SK 25m SB
48x13mm SK 10 m SB
48x13mm SK 10 m SB
48x13mm SK 10 m SB
48x13mm SK 10 m SB
48x13mm SK 10 m SB
48x13mm SK 10 m SB
48x13mm SK 10 m SB
48x13mm SK 10 m SB
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L: 24 cm
H: 240 mm
B: 60 mm
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Farbe (Dekor-Nr.)

weiss
grau-beige
grau

esche grau
buche

eiche
schwarz
eiche rustikal
weiss

braun
grau-beige
grau

esche grau
buche

eiche

eiche rustikal

Weichleiste
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Weichsockelleiste 50

Produktaufstellung:

Art.-Nr.
5103232
5103236
5100302
5100303
5100304
5100305
5100306
5100307
5100308

EAN-Nr.

4004616018851
4004616018776
4010973245861
4010973245878
4010973245885
4010973245892
4010973245908
4010973245915
4010973245922

Art.-Bezeichnung

Weichsockell. 48x13mm SK 10 m SB
Weichsockell. 48x13mm SK 10 m SB
Flex 50x15 50m Weichleiste OK

Flex 50x15 50m Weichleiste OK

Flex 50x15 50m Weichleiste OK

Flex 50x15 50m Weichleiste OK

Flex 50x15 50m Weichleiste OK

Flex 50x15 50m Weichleiste OK

Flex 50x15 50m Weichleiste OK
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Farbe

blau
schwarz
eiche
nussbaum
weil
hellgrau
dunkelgrau
buche
beige
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Weichleiste



